Processo Adm: Nº 091/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO PARA FORNECIMENTO E EXECUÇÃO DE REBAIXAMENTO DE TETO
EM SISTEMA DRYWALL PARA A CONCLUSÃO DA OBRA DA NOVA CRECHE DO BAIRRO DAS
FLORES, NO MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO.

Empresas vencedoras valor total: R$ 41.299,00 (quarenta e um mil e duzentos e noventa e nove
reais): PF SOUZA COMÉRCIO DE VIDROS E SERVIÇOS LTDA (14299219000148) com o lote: 1
no valor total de R$ 41.299,00 (quarenta e um mil e duzentos e noventa e nove reais).

SANTANA DO DESERTO - MG, 16 de dezembro de 2025

MICHELLE PEDROSO PASCOA
CONDUTOR DE PROCESSOS